
Následující utkání našich mužstev 

Ne 9.10.   Sokol Dolní Kralovice vs. Chocerady (Ml. žáci) 

So 15.10.  Chocerady vs. Olbramovice (Ml. žáci) 

Ne 16.10   Blaník Načeradec vs. Chocerady (St. žáci) 

Ne 16.10   Sokol Jankov vs. Chocerady (Muži) 

 

Chocerady v online světě 

Sledujte nás také na Facebooku či na našich webových stránkách 

kde naleznete aktuální dění klubu. 

 

 

 

Pro podrobnější informace ze všech odehraných zápasů  

(sestavy, góly...) si můžete stáhnout aplikaci „Náš fotbal“. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

          

   

SK Chocerady 
Fotbalový zpravodaj 

SOBOTA 8.10.2022 

SK Chocerady 

vs.  

TJ Sokol Mezno 

vydání 4 / ročník 1  

  

Vstupenka č.  

Tento zpravodaj je slosovatelný! 

  SK Chocerady 

   

 

www.sk-chocerady.cz 

   

 

!! Dne 22.10. od 10 hodin také proběhne brigáda !! 



  TJ Sokol Mezno       4:1           TJ Sokol Jankov 

  (2:0)  

     

     

Mladší přípravka – SK Chocerady 

Turnaj v Senohrabech 

23.9.2022 

  SK Chocerady        TJ Sokol Senohraby 

  SK Benešov             SK Chocerady 

  SK Chocerady            SK Pyšely z.s. 

     

     

22:0 

6:5 

11:4 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

TJ Sokol Mezno 

Sestava: J. Törkel (B), M. Eliáš, J. Ploc, M. Šváb, M. Pinc, T. Mazour, 

     M. Kosík, D. Růžička (K), J. Ploc, O. Mikolášik, J. Volalík  

Střídající: F. Helma, L. Eliáš, D. Sobíšek, K. Čeněk, V. Dahněl 

Branky: 4‘ a 69‘ J. Ploc, 19‘ M. Pinc, 51‘ M. Eliáš 

 

Informace o klubu 

Vůbec nejsou zajímavý, nic o nich není. 

 

 

2.10.2022 

Sestava: A. Burcev (B), M. Pospíšil, J. Dvořák, E. Janáček, V. Martínek,  

     V. Mach, V. Buťa, , F. Rezek, J. Susa, S. Svoboda, Š. Švancara 

 

Naši nejmladší fotbalisti odehráli v Pyšelích svůj předposlední 

zápas, kde skončili na krásném 2. místě! Dnes zabojovali na 

domácí půdě v Choceradech. 



                TJ Sokol Pravonín        2:2           SK Chocerady 

(2:1) 

     

     
Sestava: D. Tomas (B), P. Bürgel, M. Miláček, J. Říčař (K), T. Kadlec, 

               J. Čejka, D. Kabeláč, R. Filip, Š. Mařinec, V. Filip, D. Brožek 

Střídající: A. Vojslavský, V. Kuželka, J. Kuželka 

Branky: 10‘ T. Kadlec, 82‘ R. Filip 

ŽK : 77‘ D. Kabeláč, 78‘ a 86‘ V. Kuželka,  

              SK Chocerady           

     

     

Sestava: P. Šach (B), A. Abdou, J. Březina, J. Jeřábek, P. Klézl, J. Krch, 

      J. Martínek, N. Maralík, J. Vlach, V. Pospíšil, J. Michalíček  

Střídající: M. Macháček, M. Pospíšil, A. Topol, J. Kofroň, M. Luxík 

Branky: J. Martínek, J. Kofroň, J. Březina, J. Jeřábek, J. Vlach, A. Abdou 

TJ Sokol  

Vrchotovy Janovice 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

Č. Tým Z V R P Skóre B 

1 TJ Sokol Jankov 7 5 0 2 25:15 15 

2 TJ Sokol Vrchotovy Janovice 7 5 0 2 16:8 15 

3 SK Olbramovice 7 4 3 0 13:6 15 

4 TJ Sokol Nespeky B 7 4 1 2 24:19 13 

5 SK Chocerady 7 4 1 2 18:19 13 

6 TJ Sokol Neveklov 7 3 2 2 23:19 11 

7 TJ Sokol Mezno 7 3 2 2 15:13 11 

8 TJ Sokol Pravonín 7 3 2 2 16:15 11 

9 Sokol Maršovice 6 2 2 2 15:12 8 

10 TJ Jiskra Struhařov 7 2 2 3 10:15 8 

11 TJ Sokol Kondrac 7 2 1 4 16:12 7 

12 TJ Sokol Přestavlky 6 1 2 3 11:18 5 

13 FK Týnec nad Sázavou 7 0 1 6 11:21 1 

14 TJ Sokol Dolní Kralovice 7 0 1 6 7:28 1 

Č. Tým Z V R P Skóre B 

1 TJ Sokol Teplýšovice 6 5 0 1 18:5 9 

2 SK Chocerady 5 4 0 1 30:18 9 

3 SK Bystřice 5 4 0 1 19:7 9 

4 SK Votice 6 4 0 2 22:15 6 

5 TJ Sokol Popovice / Postupice 6 4 0 2 16:16 6 

6 TJ Jawa Divišov 6 2 1 3 10:12 4 

7 SK Olbramovice 5 2 0 3 10:12 4 

8 TJ Sokol Dolní Kralovice 5 1 1 3 9:14 4 

9 FC Vracovice / TJ Sokol Kondrac 5 1 1 3 11:11 3 

10 TJ Slovan RÚ Kladruby 6 1 1 4 13:27 1 

11 TJ Sokol Vrchotovy Janovice 5 0 0 5 5:26 0 

Průběžné pořadí týmů 

Muži A – SK Chocerady 

  1.10.2022 

Mladší žáci – SK Chocerady 

   1.10.2022 

Průběžné pořadí týmů 

9:2 

(5:2) 

 

 

 

 

   

 

 

 

  



Sestava: A. Košťál, J. Jedlinský, P. Bažant, O. Dušek, P. Padevět, M. Vojta, 

          F. Vilhelm, M. Macháček, M. Willmann, V. Novák, S. Rebec  

Střídající: P. Trnka, G. Mlejnek, J. Šach 

Branky: O. Dušek, V. Novák, M. Vojta, P. Padevět, F. Vilhelm 

Očima fanoušků 
 

V sobotu, 1.10., bylo na programu utkání na půdě našeho hlavního 

rivala z minulé sezony, se kterým jsme se prali o postup ve III. 

třídě. Náš soupeř byl nakonec úspěšnější, ale díky shodě všech 

událostí se nakonec můžeme potkat o soutěž výš i letos. 

A utkání to bylo velmi očekávané z mnoha důvodů, oba týmy jsou 

v tabulce poměrně vysoko, oba týmy hrají dobrý fotbal, 

vzájemné zápasy byly vždy velmi kvalitní, mimochodem oba loni 

skončili remízou. I proto se v Pravoníně Chocerady navzdory 

opravdu hroznému počasí těšili solidní podpoře. 

Samotný zápas již od začátku splňoval očekávání, hrál se vcelku 

rychlý fotbal, kdy domácí více kombinovali a my se snažili 

oponovat rychlými protiútoky. A jeden z nich se již v 10. minutě 

ujal, vedli jsme 1:0. Poté jsme se bohužel soupeřem nechali 

zatlačit a ten, nutno říct, že zaslouženě, do poločasu zápas 

otočil na 2:1… Druhý poločas byl ovšem až na pár zaváhání zcela 

v naší režii, kýžené vyrovnání ale ne a ne přijít. Nicméně tlak se 

stupňoval, a nakonec jsme se nějakých 10 minut před koncem 

dočkali…2:2. No a poslední minuty? Horská dráha, tutovky na 

obou stranách, žluté karty, červené karty (kdo byl, tak ví :D), 

hra nahoru dolů, ale nikdo již své šance neproměnil… remíza 2:2, 

již třetí v řadě s Pravonínem. 

Myslím si, že jak hráči, tak my fanoušci odjížděli zpět do 

Chocerad spokojeni, a to i typickému Pravonínskému počasí 

navzdory, kde kdyby začalo sněžit, tak by se snad nikdo nedivil… 

Tak zase na jaře, Pravoníne! 

 

AFK Kácov/ 

TJ Sokol Tichonice 

SK Chocerady 0:13 

(0:5) 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m 

Č. Tým Z V R P Skóre B 

1 TJ Sokol Dolní Kralovice 5 5 0 0 72:6 15 

2 SK Chocerady 6 5 0 1 55:10 15 

3 TJ Sokol Zdislavice 5 4 0 1 55:18 12 

4 TJ Jawa Divišov 5 3 1 1 18:5 10 

5 FK Trhový Štěpánov 4 2 1 1 30:16 7 

6 FC Křivsoudov/ TJ Sokol Čechtice 5 2 0 3 25:21 6 

7 TJ Svoboda Ratměřice 4 2 0 2 11:12 6 

8 TJ Sokol Velíš 6 2 0 4 38:43 6 

9 AFK Kácov / TJ Sokol Tichonice 6 0 0 6 4:48 0 

10 SK Blaník Načeradec 6 0 0 6 3:132 0 

Starší žáci – SK Chocerady 

  1.10.2022 

Průběžné pořadí týmů 


